
 

 
 

 

Mødereferat 

 

Dato: 11. oktober, kl. 20.00, hos Kenneth og Pernille Riis 

Deltagere:  
Kenneth Bredgaard Riis (KBR), Pernille Riis (PR) Carsten Gyldensted 
(CG), Lene Nejsum (LN), Micheal Hjernøe (MH), Christina Find (CF) og 
Berit Vendelbjerg (BV) 
 

 

Fraværende: Ditte Sarto (DS) 

Kopi til: Grundejere i Grundejerforeningen Københavnergården 

Referent: Berit M. Vendelbjerg 

Formål med mødet Konstituerende bestyrelsesmøde 

Næste møde: 25. januar 2022, kl. 20 hos CG 

 
 

BESTYRELSENS KONSTITUERING: 

Formand Michael og suppleant Christina 
Grønne områder  Carsten Gyldensted 
Trafik, veje og installationer  Pernille Riis 
Kasserer Lene Nejsum 
Sekretær  Berit M. Vendelbjerg 

 

KOMMENTARER TIL Referat fra generalforsamlingen 

 

OPGAVER FRA GENERALFORSAMLINGEN 

 

Hjertestartere 

BV og DS kontakter hjerteforeningen for at høre, hvor mange hjertestartere de vil anbefale til et 

område af grundforeningens størrelse. Spørger desuden om, hvordan det kan være, at 

hjertestarteren på Skåde skole er låst inde.  

 

Forsikringspolice 

Det blev foreslået, at vi tegner en bestyrelsesansvarsforsikring. LN undersøger, hvad det koster.   

 

Optag af nye medlemmer 

Der var enighed om at tilbyde de to parceller, Sandmosevej 88 og Katterhøjvej 9, medlemskab 

af foreningen. Dog på betingelse af at konklusionen på det undersøgende arbejde 

(asfaltering) er, at foreningen ikke kan pålægge ikke-medlemmer af foreningen at 

dække en forholdsmæssig andel af ny asfalt. De nye medlemmer skal i så fald betalte  

2.000 kr. i indeværende år og vil blive opkrævet kontingent igen i foråret på lige fod med alle 

andre. John Skovbjerg og Leif Elkjær kontakter kommunen. Vi skulle meget gerne have en 

afklaring i indeværende år.  

 

Software til styring af generalforsamlingen 

Foreningen har modtaget en henvendelse vedrørende et system til styring af økonomi, mails, 

etc. Det vil koste et fast beløb pr. husstand om året. Det vurderer vi ikke, vi har brug for.  



 

 
 

 

 

Generalforsamling næste gang 

Det foreslås, at vi gør generalforsamlingen til en hyggeaften med lækkert traktement, og måske 

ude i byen, i håbet om, at det vil lokke flere af huse. F.eks. Unico eller Salling Roof top. Dette er 

blot nogle forslag. Bestyrelsen vil meget gerne øge interessen for foreningen og 

bestyrelsesarbejdet, som er et godt samlingspunkt.  

 

Vejfest 

Det blev foreslået, at vi til vejfesten – hvis et festudvalg etableres – får mad udefra, f.eks. fra 

Den glade Slagter. Det betyder, at der bliver lidt mindre arbejde til festudvalget, ligesom vi 

foreslår, at der laves forskellige arbejdshold til f.eks. børneaktiviteter, bestilling af fadølsanlæg 

og slush ice maskine, opsætning af telt, og nedtagning af telt. Det kunne være en god idé, hvis 

alle veje er repræsenteret i festudvalget. Vejfesten er tidligere år afholdt en uges tid efter 

Skanderborg festivalen. Har du lyst til at være med til at etablere en fest på benene, skal du blot 

henvende dig til et medlem af bestyrelsen.  

 

Trafikgruppen Skåde 

MH efterspurgte om bestyrelsen kunne give et mandat til fortsat deltagelse i trafikgruppen 

Skåde i forhold til indsats ang. veje i området. Udvalget har opnået flere fine resultater, bl.a. er 

der lovet en løsning ved udkørslen fra Teglbakken, ligesom der er etableret en ny 

busholdeplads på Emiliedalsvej. Vi ønsker fortsat at kæmpe for etablering af golfvejen, og 

udvalget har Grundejerforeningens opbakning.  

 

Diverse 

Bestyrelsen opfordrer alle parceller til at klippe træer og buske både i højde og bredde, så 

man ikke tager udsigten for andre, og det er muligt at passere på fortove og veje. Husk 

desuden at feje blade for ikke at stoppe kloakkerne.  

 

HUSK at der kommer containere til foråret  

 

Bestyrelsen besluttede at oprette en fælles mail for grundejerforeningen, hvortil alle mails 

sendes.  


